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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Eylül ayında aylık %2,97, 
yıllık %49,38 arttı. 

ABD 

ABD Çalışma Bakanlığı'nın açıkladığı işsizlik maaşı 
başvurularına ilişkin haftalık verilere göre, ülkede ilk kez 
işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 28 Eylül 
ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 6 bin artışla 225 
bine çıktı. Bu dönemde işsizlik maaşı başvurularının 
sayısına ilişkin piyasa beklentisi, 221 bin olması 
yönündeydi. 

ABD Ticaret Bakanlığı, ağustos ayına ilişkin fabrika sipariş 
verilerini açıkladı. Buna göre, ülkede fabrika siparişleri, 
ağustosta bir önceki aya kıyasla yüzde 0,2 düştü. Piyasa 
beklentileri fabrika siparişlerinin bu dönemde yüzde 0,1 
artması yönündeydi. 

Avrupa 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından açıklanan 
Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesi’nin Ağustos ayı ÜFE 
verilerine göre, AB'de ÜFE, Ağustos'ta bir önceki aya 
kıyasla yüzde 0,4 artarken, 2023'ün aynı ayına göre 
yüzde 2,1 düştü. Euro Bölgesi'nde ise ÜFE, Ağustos'ta 
aylık bazda yüzde 0,6 yükselirken, yıllık bazda yüzde 2,3 
geriledi. Piyasa beklentisi Euro Bölgesi'nde ÜFE'nin aylık 
yüzde 0,4 artacağı, yıllık yüzde 2,4 azalacağı yönündeydi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.10285 -0.15%
GBP/USD 1.31232 -1.1%
USD/JPY 146.908 0.31%
USD/TRY 34.0189 -0.44%
EUR/TRY 37.6265 -0.24%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 19138 -0.85%
DJI 42299 -0.57%
S&P 5744.75 -0.44%
NASDAQ 19963.25 -0.47%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2655.26 -0.11%
XAG/USD 32.006 0.65%
WTI 73.67 3.64%
HG 4.5445 -2.62%
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
-  Çin'de piyasalar "Milli Gün" nedeniyle kapalı olacaktır 
15:30 ABD Tarım Dışı İstihdam (Eylül) 
15:30 ABD İşsizlik Oranı (Eylül) 
15:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar(Aylık)(Eylül) 
15:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar(Yıllık)(Eylül) 
16:00 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması  
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Ons altın tarım dışı istihdam verisi öncesi yönünü tekrar yukarı çevirdi 

Ons altında ana yön yukarı olmaya devam ediyor. Dün 2637 dolar seviyesine kadar geri çekilme yaşayan ons altın 
bugün TSİ 15:30’da açıklanacak ABD Tarım Dışı İstihdam verisi öncesinde yönünü tekrar yukarı çevirdi. ABD Başkanı 
Joe Biden, İsrail’in İran’ın petrol tesislerine yönelik saldırı düzenlemesi ihtimaline ilişkin olarak, "Bunu tartışıyoruz" 
diyerek, "Öncelikle İsrail’e izin vermiyoruz. İsrail’e tavsiyede bulunuyoruz ve bugün hiçbir şey olmayacak” ifadelerini 
kullandı. G7 ülkeleri liderleri tarafından yayınlanan ortak açıklamada ise Orta Doğu’da kötüleşen durumdan derin 
endişe duyulduğu belirtilerek, bölgesel aktörlere “sorumlu davranma” çağrısında bulunuldu. Chicago Fed Başkanı 
Austan Goolsbee, dün yaptığı açıklamada, perakendecilerin ve üreticilerin ABD liman işçilerinin grevi öncesinde 
yaklaşık iki haftalık ürün stokladığını ancak grevin devam etmesi halinde tedarik zincirinde yaşanacak aksaklıkların 
fiyatların yükselmesine yol açabileceğini söyledi. Son açıklanan raporlamada Fed 201.2 milyar dolar negatif getiri 
kaydederek mali durumunu gözler önüne serdi. Yetkililer, bunların muhasebe kayıpları olduğunu ve merkez 
bankasının para politikalarını uygulama kabiliyetini etkilemeyeceğini vurguluyor. Bugün ons altının seyri açısından 
günün en önemli verisi TSİ 15:30’da açıklanacak ABD Tarım Dışı İstihdam rakamları olacak. Piyasa beklentisi tarım dışı 
istihdamın Eylül ayında 147.000 seviyesinde olması yönünde. 

 

Teknik Analiz: Dün 2637 dolar seviyesine kadar geri çekilme yaşayan ons altın bu seviyeden gelen tepki ile yönünü 
tekrar yukarı çevirdi. Ons altında 2673 dolar seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 
2685 dolar zirvesi aşılabilir 2700 dolar seviyesi test edilebilir.  2650 dolar seviyesinin altında günlük kapanışlar gelmesi 
halinde ise 2623 dolar seviyesine kadar geri çekilme yaşanabilir. 22 günlük hareketli ortalamanı bulunduğu 2598 dolar 
seviyesini ons altında ana destek olarak takip etmeye devam ediyoruz. 

Destekler: 2650 / 2623 / 2598   

Dirençler: 2673 / 2685 / 2700 
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Petrol, jeopolitik riskleri fiyatlamayı sürdürüyor 
Petrol fiyatlarında yukarı yönlü hareketlilik devam ediyor. İsrail ile İran arasında yaşanan gerginliğin devam etmesi ve 
savaşın daha büyük boyutlara taşınma riski petrolde etkisini sürdürmeye devam ediyor. ABD Başkanı Joe Biden dün 
ABD'nin İran petrol tesislerine yönelik bir İsrail saldırısını destekleyip desteklemeyeceğinin sorulması üzerine, "Bunu 
tartışıyoruz" dedi ve net bir cevap vermedi. Petrol fiyatları, Biden'ın enerji altyapısının hedef alınmasının masada 
olduğunu teyit eden yorumları üzerine yukarı yönlü hareketliliğini sürdürdü. Biden daha önceki açıklamalarında 
İsrail'in İran'ın nükleer programına yönelik olası bir saldırısını desteklemeyeceklerini söylemişti. Pentagon sözcü 
yardımcısı Sabrina Singh, Biden yönetiminin İsrail ile ülkenin misilleme adımı konusunda hala görüşmeleri 
sürdürdüğünü ve henüz bir karar alınmadığına inandıklarını belirtti. ABD liderliğindeki G-7 grubu da dün bir açıklama 
yayımlayarak bölge ülkelerini "sorumlu ve itidalli davranmaya" çağırdı. G-7 açıklamasında "Tehlikeli bir saldırı ve 
misilleme döngüsü, Orta Doğu'da kimsenin çıkarına olmayan kontrol edilemez bir tırmanışı körükleme riski taşıyor" 
denildi.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, güçlü yükseliş ivmesiyle hareketliliğini sürdürmeye devam ediyor. 75.00 seviyesi 
üstünde kalmakta başarılı olan Brent, 50 günlük ortalama olan 76.00 seviyesini de yukarı yönlü kırarak yükselişini 
destekledi. Alımların devam etmesi durumunda 80.50 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın gelebilecek 
kar realizasyonu durumunda 75.00 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 76.00 / 75.00 / 73.25  

Dirençler: 79.00 / 80.50 / 82.50 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, alımların hız kazanmasıyla kritik direnç seviyesi olarak verdiğimiz 74.00 seviyesini test 
etti ancak geçmeyi başaramadı. Alımların kalıcı olabilmesi için 74.00 seviyesi üstünde kapanışlara ihtiyaç var. Öte 
yandan gelebilecek kar realizasyonu durumunda 71.65 seviyesi ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviyenin 
kırılmasıyla aşağı yönlü hareketlilik hız kazanabilir. 

Destekler: 72.75 / 71.65 / 69.20 

Dirençler: 74.00 / 75.00 / 75.80 
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EURUSD paritesinde ABD Tarım dışı istihdam verisi öncesi sınırlı aşağı yönlü seyir 

EURUSD paritesinde, beklentinin altında gelen ABD PMI, beklentinin üstünde gelen Euro Bölgesi PMI verisine aşağı 
yönlü hareketine devam etti. Bunun yanında beklentilerin altında gelen ABD fabrika siparişleri verisi de yukarı yönlü 
baskıyı yaratamadı. Bugün TSİ 15:30’da gelecek ABD tarım dışı istihdam verisi paritede volatilite yaratabilir. Verinin 
beklentinin altında gelmesi yukarı yönlü hareketi, beklentinin üstünde gelmesi yukarı yönlü hareketi destekleyebilir. 
Bu sırada DXY endeksi 101,88 seviyesine doğru sınırlı ilerleme kaydetti. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD 1.1025 desteğine doğru olan hareketine devam etti. 1.1025 desteğinin altında 
kapanışlar olması ve kalıcılık sağlanması halinde, 1.0948 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 
Harekette momentum kaybı olması ve 50 günlük hareketli ortalamanın üstünde kalınması halinde 1.1139 seviyesine 
doğru hareket devam edebilir. 

Destekler: 1.1025 / 1.0948 / 1.0776 

Dirençler: 1.1139 / 1.1203 / 1.1276 
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DolarTL’de Türkiye TÜFE ve ABD PMI verileri sonrası sınırlı yukarı yönlü seyir 

Paritede, beklentilerin altında gelen ABD ADP istihdam verisi yönlü hareketi destekledi. Beklentinin üstünde gelen 
Türkiye TÜFE verisi ve TCMB Başkanı Karahan’ın para politikasında sıkılığın korunmaya devam edeceğine dair 
açıklamaları aşağı yönlü baskı yaratamadı. Bugün TSİ 15:30 arasında açıklanacak olan ABD tarım dışı istihdam verisi 
paritede volatilite yaratabilir. Beklentilerin altında gelecek olan veri DolarTL’de aşağı yönlü baskı yaratabilir. Bu sırada 
DXY endeksi de 100,84 seviyesine doğru ilerleme kaydetti. CDS de 271,19 seviyesine ilerledi. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,38 direncine doğru olan hareketine devam etti. 33,75 desteğinin altında kapanışlar olması 
halinde 33,62 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde 
kalmaya devam ettiği sürece, 34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 34,38 direncinin üstünde 
kapanışlar olması halinde 35,00 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,28 / 36,81 / 36,44 

Dirençler: 38,13 / 38,63 / 39,16 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


